[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

 [image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 04, de 09 de agosto de 2013.

Dispõe sobre a alteração de pessoal para a vaga de Analista Administrativo, deliberada na 25ª Plenária do CAU/RS.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 32, § 2º, da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e atendendo ao Art. 7º da Resolução Nº 02 do CAU/BR;

CONSIDERANDO:

A restruturação do Setor de Atendimento do CAU/RS, que unificará as equipes de Atendimento e Pessoa Física;

A necessidade de acompanhamento das atividades desse Setor por pessoa com experiência em atendimento aos profissionais e em questões relativas à RRT, SICCAU, entre outros;

A rescisão contratual de funcionária que ocupava o cargo de Analista Administrativo no Setor de Atendimento do CAU/RS;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a funcionária Cheila da Silva Chagas para a vaga de Analista Administrativo deliberada pela 25ª Sessão Plenária de 17 de maio de 2013, DPL – 91/2013, em substituição de Daianna Lomando Marcon.

Art. 2º A remuneração para a vaga de Analista Administrativo é de R$ 2.321,00 (dois mil trezentos e vinte e um reais).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Roberto Py Gomes da Silveira

Presidente

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br